
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usł. dowozu uczniów do jedn.oświat. na t. Gm. Dragacz w ramach przew. os. w kraj. transporcie drog. na

liniach regul. poprzez sukcesywny zakup im. biletów m-cznych w roku szkol. 2024/2025

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DRAGACZ

1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy Dragacz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350990

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dragacz 7A

1.4.2.) Miejscowość: Dragacz

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-134

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@dragacz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gm-dragacz.rbip.mojregion.info/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00369017

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00358489

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień umowy w następujących przypadkach: 
1) zmiany ilości dowożonych dzieci wynoszą +/- 10% liczby dzieci ogółem określonej w § 1 ust. 2 niniejszej umowy, 
2) zmiany tras przewozu w sytuacjach stałej zmiany organizacji ruchu, 
3) zmiany godzin przyjazdu i odjazdu autobusów, 
4) w związku ze zmianą powszechnie obowiązujących przepisów prawa w takim zakresie, w jakim będzie to niezbędne do
dostosowania postanowień umowy do nowego stanu prawnego, 
5) siły wyższej uniemożliwiającej wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z SWZ lub okoliczności, których wystąpienia
Zamawiający ani Wykonawca nie mógł było przewidzieć w chwili zawarcia umowy.
2. Wniosek o zmianę treści umowy winien być zgłoszony terminie do 7 dni licząc od dnia zaistnienia przesłanki do zmiany
umowy .
3. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności.

Po zmianie: 
Szczegółowy rodzaj i zakres zmiany umowy oraz warunków ich wprowadzenia znajduje się w § 11 załącznika nr 12 SWZ
(projektowane postanowienia umowy).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00369017/01 z dnia 2024-06-17

2024-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-18 10:00

Po zmianie: 
2024-06-25 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-18 10:15

Po zmianie: 
2024-06-25 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-17

Po zmianie: 
2024-07-24

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00369017/01 z dnia 2024-06-17

2024-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usł. dowozu uczniów do jedn.oświat. na t. Gm. Dragacz w ramach przew. os. w kraj. transporcie drog. na liniach regul. poprzez sukcesywny zakup im. biletów m-cznych w roku szkol. 2024/2025
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DRAGACZ
	1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy Dragacz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350990
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dragacz 7A
	1.4.2.) Miejscowość: Dragacz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-134
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@dragacz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gm-dragacz.rbip.mojregion.info/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00369017
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00358489
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



